image1.emf
Ректору ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ

Минздрава России

профессору Башкиной О.А

от

должность

подразделение

                  Заявление

Прошу Вас предоставить мне отпуск по беременности и родам  с ________________20____г.

 по _________________20___г.

К заявлению прилагается ( необходими подчеркнуть)

Листок нетрудоспособности

"______"_______________20____г.                __________________

Виза согласования

"______"__________________20___г.

              (ФИО полностью)

(руководителя структурного

подраздиления)

  ФИО полностью

_____Microsoft_Excel_97-20031.xls
Лист1

Лист2

Лист3

												Ректору ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ

												Минздрава России

												профессору Башкиной О.А

												от

												(ФИО полностью)

												должность

												подразделение

								Заявление

				Прошу Вас предоставить мне отпуск по беременности и родам  с ________________20____г.

				по _________________20___г.

				К заявлению прилагается ( необходими подчеркнуть)

				Листок нетрудоспособности

				"______"_______________20____г.						__________________

																ФИО полностью

				Виза согласования

				(руководителя структурного подраздиления)

				"______"__________________20___г.